Página 1 de 1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - PPGCA

EDITAL Nº 003/2020
A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS, do Campus Sete Lagoas da Universidade
Federal de São João Del Rei, no uso de suas atribuições, com base no EDITAL Nº
003/2020, de 09/09/2020:

Resolve:

Divulgar o resultado final no processo seletivo para o primeiro semestre de 2021:

Número de
Inscrição do
Candidato

ETAPA 1*
Projeto

ETAPA 2**
Defesa oral

do
Projeto

ETAPA 3**
Currículo

e
Histórico

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

929 80 85 78 81 2
903 71 70 64 68 6
930 73 93 96 90 1
952 70 71 57 65 7
947 87 71 62 71 5
938 82 80 73 78 4
915 79 82 74 78 3

*peso 1; **peso 2.

Sete Lagoas, 07 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Moraes Rufini
Presidente da Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

ppgca@ufsj.edu.br